
 MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE ABERTURA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2019
PROCESSO Nº 13.773/2019

A Comissão Permanente de Licitação, da Prefeitura do Município de Paranaguá/Pr,
torna  público,  com  referência  ao  Edital  de  Tomada  de  Preços  nº  007/2019,  com
abertura prevista para o dia 04 de julho de 2019 às 09:00 horas, cujo objeto é Seleção
para Contratação de Empresa para realização das Obras de Reforma e Ampliação do
Centro Municipal de Educação Infantil “Zuleide Pinto Rosa”, situado na Rua Sete, 465,
no  Bairro  Vila  Garcia,  neste  Município,  em atendimento  à  Secretaria  Municipal  de
Educação Integral, prorroga-se o prazo de abertura do edital, para 22 de julho de
2019 às 09:00 horas.

Justificativa: Para correção editalícia, no que se refere a planilha orçamentária.

Outros  esclarecimentos  poderão  ser  fornecidos  pela  Comissão  Permanente  de
Licitação na Rua Júlia da Costa, 322, Centro, no horário das 08:00 às 11:00 e das
13:00 às 18:00 horas ou pelo telefone nº (41) 3420-6003.

PARANAGUÁ, 03 DE JULHO DE 2019

SHEILA DA ROSA MARIA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação


